

UCHWAŁA

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2010

(dot. zmniejszenia planu rozchodów oraz zwiększenia planu wydatków w dziale 600).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2010 w łącznej kwocie 4.900.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

w tym:

- |  |               |
|--|---------------|
| 1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę   | 2.100.000 zł. |
| 2/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę | 2.800.000 zł. |

§ 2.

Zmniejsza się rozchody budżetu Miasta Krakowa na rok 2010 o kwotę 4.900.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.

W uchwale Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2010, zmienionej uchwałą Nr XCII/1237/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie dostosowania uchwały Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2010, do przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, wprowadza się następujące zmiany:

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,
- w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,
- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

## **Uzasadnienie**

do uchwały Nr            /            /10 Rady Miasta Krakowa z dnia            2010 r.

Uchwała zawiera:

**I. Zmniejszenie planu rozchodów o kwotę 4.900.000 zł**, po analizie wykonania spłat rat kredytów w walutach obcych.

**II. Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 2.100.000 zł**, w zadaniu „Utrzymanie i remonty dróg”, z przeznaczeniem na wykonanie remontu nawierzchni ulicy Na Niwach i ulicy Jeżynowej oraz utwardzenie ulicy Ostrów. Zadania realizowane będą w ramach umowy społecznej z Dzielnicą XVIII.

**III. Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 2.800.000 zł**, w zadaniach:

- ✓ „Przebudowa ul. Wyciąskiej” – kwota 1.460.000 zł,
- ✓ „Budowa wiat przystankowych na terenie Dzielnicy XVIII” – kwota 250.000 zł,
- ✓ „Budowa miejsc parkingowych na terenie Dzielnicy XVIII” – kwota 1.090.000 zł.

Zadania realizowane będą w ramach umowy społecznej z Dzielnicą XVIII.